



Stokbro, Rådgivende Ingeniører ApS

Nyvangsvej 83, 4100 Ringsted

CVR-nr. 29 92 59 68

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016

Knud Flemming Stokbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stokbro, Rådgivende Ingeniører ApS
Nyvangsvej 83
4100 Ringsted

Telefon: 56 87 92 68
Hjemmeside: www.stokbro.eu

CVR-nr.: 29 92 59 68
Stiftet: 29. september 2006
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Flemming Stokbro, Nyvangsvej 83, 4100 Ringsted, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ingeniørrådgivning indenfor byggeri og anlægsarbejde samt, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 624 t.kr. mod 925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 623.592 | 925.178 |
| 1 Personaleomkostninger | -632.176 | -775.028 |
| Driftsresultat | -8.584 | 150.150 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.551 | -460 |
| Resultat før skat | -10.135 | 149.690 |
| Skat af årets resultat | 924 | -37.412 |
| Årets resultat | -9.211 | 112.278 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 98.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 13.878 |
| Disponeret fra overført resultat | -9.211 | 0 |
| Disponeret i alt | -9.211 | 112.278 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 78.063 | 59.219 |
| Udskudte skatteaktiver | 2.335 | 1.411 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>81.398</u> | <u>60.630</u> |
| Likvide beholdninger | <u>183.447</u> | <u>371.895</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>264.845</u> | <u>432.525</u> |
| Aktiver i alt | <u>264.845</u> | <u>432.525</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 6.110 | 15.321 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 98.400 |
| Egenkapital i alt | <u>131.110</u> | <u>238.721</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.684 | 15.645 |
| Selskabsskat | 0 | 28.748 |
| Anden gæld | 116.051 | 149.411 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>133.735</u> | <u>193.804</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>133.735</u> | <u>193.804</u> |
| Passiver i alt | <u>264.845</u> | <u>432.525</u> |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 615.257 | 699.708 |
| Pensioner | 16.320 | 75.320 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 599 | 0 |
| | <u>632.176</u> | <u>775.028</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.551 | 460 |
| | <u>1.551</u> | <u>460</u> |
| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 15.321 | 1.443 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -9.211 | 13.878 |
| | <u>6.110</u> | <u>15.321</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 98.400 | 0 |
| Udloddet udbytte | -98.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 98.400 |
| | <u>0</u> | <u>98.400</u> |
